3y Classement Officiel

SUIPPES SALLE 2026 - Tir a 18m (2X18M]) - SUIPPES - du 17/01 /2026 au

FFTA 18/01,/2026
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
U11 Femme Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |REVEANI Lorene CONFLANS EN 1072881J | U11FCL 168 138 306 6
JARNISY
Nbre d'archers : 1
U11 Homme Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BROUTIN Liam BETTANCOURT LA 0039687N | U11HCL 130 159 289 2 1
FERREE
Nbre d'archers : 1
U13 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MANGIN Nathan BETTANCOURT LA 0014847N | U13HCL 241 236 477 11 15
FERREE
2 | DIJOUX Louka SUIPPES 1045930U | U13HCL 160 184 344 1
3 |PENCET Gabiriel CHALONS EN 1009418M | U13HCL 159 155 314 3 4
CHAMPAGNE 1ER
4 |MORTIER Noam CHALONS EN 0031457T | U13HCL 182 129 311 2 5
CHAMPAGNE
5 |DEMEZIERES CIEment |CHALONS EN 1035127H | U13HCL 170 130 300 3 3
CHAMPAGNE 1ER
Nbre d'archers : 5
U15 Femme Arc Classique 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DEMEZIERES Lylou CHALONS EN 0035334G | U15FCL 279 279 558 25 28
CHAMPAGNE 1ER
2 |DELAHAYE GaEtane VERTUS BLANCS 1007727L | U15FCL 254 262 516 8 31
COTEAUX
3 |RODRIGUES DE CHALONS EN 0052446G | U15FCL 247 243 490 10 15
CASTRO Ivy CHAMPAGNE 1ER
4 |MARCHER Chloe BETTANCOURT LA 0039459R | U15FCL 209 211 420 4 11
FERREE
SIMON Iseut SUIPPES 1016951F | U15FCL 211 205 416 3 8
DESIERES SEIEne CHALONS EN 1018809R | U15FCL 191 219 410 6 10
CHAMPAGNE
7 |BROUTIN Leane BETTANCOURT LA 0024036B | U15FCL 208 189 397 5 4
FERREE
Nbre d'archers : 7
U15 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

SUIPPES SALLE 2026 - Tir a 18m (2X18M]) - SUIPPES - du 17/01 /2026 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
1

Nom
SIMON Clovis

Club
SUIPPES

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom
DUPREY Maelys

SIMON Raine
HOLLEBEQUE Kalista
CORDIER Ambre

NOIROT Justine

Club

MOURMELON LE
GRAND

SUIPPES
FISMES

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

RETHEL

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt

a bW N |-

Nom

MANGIN Simon
LEGENVRE Adrien
GOGLIN TimEo
NORMAND Theo
BETTAHAR Mouhammad

DOBOEUF MathEo
MERENNE Anatole

Club
SUIPPES
SUIPPES
RETHEL
FISMES

BETTANCOURT LA
FERREE

RETHEL
SUIPPES

U21 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom
CHEMIN Pauline
PLIER Leanne

MANGOT-FELTEN
Clemence

DELANNOY Lilou

Club
EPERNAY
SEDAN
SUIPPES

BEZANNES

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom
TREIBER Nicolas

Dimanche 18 Janvier 2026

Club

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

Licence
1016949D

Licence
100272372

0025726N
00483917
0039797H

0973739M

Licence
0047374U
0024654Y
1007468M
0003513U
0024028T

0007395N
0061413D

Licence
0817182S
09875502
0966953L

0910517T

Licence
0913316K

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL

U21FCL

Cat
U21HCL

205

247

248
211
171

144

260
264
236
180
172

147
95

260
270
211

148

276

194

245

228
229
181

173

268
250
213
204
204

148
132

264
253
201

116

258

Total

399

18/01 /2026
Nb10 Nb9
7 11

Nbre d'archers : 1

Total

492

476
440
352

317

Nb 10

11

4

Nb 9

19

18
16
5

3

Nbre d'archers : 5

Total

528
514
449
384
376

295
227

Nb 10

14
17
11
6
2

2
5

Nb 9

28
18
21
10
7

7
2

Nbre d'archers : 7

Total

524
523
412

264

Nb 10

21
13
2

3

Nb 9

17
26
10

1

Nbre d'archers : 4

Total

534

Nb 10

15

Nb 9

28
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Classement Officiel

SUIPPES SALLE 2026 - Tir a 18m (2X18M]) - SUIPPES - du 17/01 /2026 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
2

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom
BOURGEOIS Guerric

Nom
MACHINET Melanie
VALLELIAN Giulia

JOLY Alisson
VOISELLE Ludivine

PILAETE Julie
SUDRE Lisa
HUSSAIN Ruxana

Nom
GARNEAUX Yann

LAUNOIS Baptiste

AZZOUZ Ahmed Amine
VOISELLE Sullivan

KLINTZ David
GUISSANT Christopher

Nom
LEGENDRE Nelly

PHELIZON Audrey
CHAUSSON Jennifer
RUTAT Flavia

LADOUCETTE Sophie

Dimanche 18 Janvier 2026

Club
SUIPPES

Club
ARCIS SUR AUBE

BETTANCOURT LA
FERREE

BEZANNES

MOURMELON LE
GRAND

SEDAN
VIREUX-WALLERAND
BEZANNES

Club

CHALONS EN
CHAMPAGNE

BETTANCOURT LA
FERREE

SEDAN

MOURMELON LE
GRAND

PONT A MOUSSON
BEZANNES

Club

CHARLEVILLE
MEZIERES

BOULIGNY
GUEUX

VERTUS BLANCS
COTEAUX

SUIPPES

Licence
0893465H

Licence
0463333Y
0886656G

0592471R
0994513T

0841353P
1028810l
1070698K

Licence
0864461G

0037777M

1013046A
0994512S

0401386P
1023778U

Licence
1036884W

0036257K
0935050J
0668825J

1022681P

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

269

266
271

238
236

218
228
145

268

222

250
230

210
182

262

272
254
239

247

247

258
250

251
231

228
174
168

266

261

226
233

223
178

257

247
255
259

248

18/01 /2026
Total Nb 10 Nb 9
516 12 28

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
524 16 24
521 22 22
489 10 13
467 6 14
446 9 11
402 6 11
313 1 3

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
534 19 23
483 6 24
476 13 15
463 4 19
433 8 14
360 2 6

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
519 14 22
519 12 29
509 14 19
498 11 21
495 9 26
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
6

10
11
12

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt

N g bW |IN| P

10
11
12
13

14
15
16

17

18

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt

Dimanche 18 Janvier 2026

Nom
LECOURT Isabelle

DO VALLE-SANTOS
Charlotte

SERVAIS Laurence
ROBIN Amandine
MENICONI Virginie
BAUDEMONT Yannick
CHEVALIER Angelique

Nom

MEHEE Loic
LAHAYE Johan
NEAU Benjamin
SIMON Michel
MANGIN Julien
DUPRAT Stephane
CHEMIN Patrick
BROUTIN Maxime

CHEVALIER Thierry
LAURENT Fabrice
DELHAYE Pierrick
NOIROT SEbastien

CONDE JIMENEZ
Antonio

BINIAUX Norbert
GUISSANT Didier
HOLTZ Nicolas

VALLELIAN Christophe

LEBIODA Laurent

Nom

Club

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

RETHEL

VRIGNE AUX BOIS
MARLY POURNOY
VIREUX-WALLERAND
VIREUX-WALLERAND

Club

TROYES
EPERNAY
BOULIGNY
SUIPPES
SUIPPES
SUIPPES
MAREUIL SUR AY

BETTANCOURT LA
FERREE

VIREUX-WALLERAND
VIREUX-WALLERAND
SUIPPES

RETHEL

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

MAREUIL SUR AY
BEZANNES

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

BETTANCOURT LA
FERREE

BEZANNES

Club

Licence
1042733V

1042738A

0753183C
0420512D
0443073B
1028826Y
1055625R

Licence
0367523G
0970414Y
0036256J
09566382
0047366K
0963700A
07653247
1000101D

0890855W
0063028J
0969964J
0037147C
1042703R

1057379D
1043943J
1025364U

0886664R

0319669S

Licence

Cat
S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

Cat

248

240

239
227
229
179
192

275
271
255
264
255
257
246
250

244
237
254
245
238

224
242
216

220

219

m
230

227

218
223
189
175
138

270
271
273
259
257
248
249
244

247
252
234
234
236

248
217
241

213

207

m

SUIPPES SALLE 2026 - Tir a 18m (2X18M]) - SUIPPES - du 17/01 /2026 au

18/01 /2026

Total Nb 10 Nb 9
478 11 20
467 8 15
457 10 12
450 12 12
418 7 7
354 5 2
330 1 6

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 @ Nb9
545 21 26
542 18 29
528 16 28
523 18 23
512 14 20
505 19 19
495 13 16
494 7 19
491 12 20
489 13 17
488 14 12
479 7 27
474 9 13
472 4 22
459 12 7
457 8 13
433 6 15
426 8 8

Nbre d'archers : 18

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

SUIPPES SALLE 2026 - Tir a 18m (2X18M]) - SUIPPES - du 17/01 /2026 au

FFTa 18,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BABEL Patricia BEZANNES 1037782K | S3FCL 260 249 509 17 15
2 |DEPART Catherine EPERNAY 0858674S S3FCL 233 250 483 14 14

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 | Nb9
1 |LARRATTE Andre FISMES 0603748Y | S3HCL 257 264 521 13 27
GUILLOT Gilles GUEUX 0438872K | S3HCL 260 259 519 18 20
3 |WALCZAK Patrice MOURMELON LE 1034616Q | S3HCL 256 261 517 19 12
GRAND
4 |GAILLOT Denis SUIPPES 0639045P | S3HCL 264 248 512 8 26
5 |VERCRUYSSE Eric SUIPPES 1029520Q | S3HCL 256 253 509 11 22
6 |RONCIN Allain RETHEL 1026714S | S3HCL 261 246 507 13 19
7 |BOUVENET JErOme CHALONS EN 1042760W | S3HCL 262 244 506 14 21
CHAMPAGNE 1ER
8 |CHERBONNIER MOURMELON LE 0040822X | S3HCL 246 259 505 13 17
Dominique GRAND
9 |PILAETE Jean-Paul SEDAN 0315100A | S3HCL 243 247 490 11 14
10 |[DEPART Bruno EPERNAY 0858675T | S3HCL 240 244 484 10 13

Nbre d'archers : 10
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DOLADILLE Olympe CONFLANS EN 0948955Y | U18FCO 256 264 520 8 35
JARNISY
1 |LUDINARD Laurine VRIGNE AUX BOIS 0036956V | U21FCO 257 241 498 8 25

Nbre d'archers : 2
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |THIRY Martin VRIGNE AUX BOIS 0979773W | U18HCO 285 279 564 26 32

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |HENRION Sophie EPERNAY 04474877 | S1FCO 271 271 542 18 32
2 |HEINRICH Audrey CONFLANS EN 1071504K | S1FCO 257 270 527 7 37

JARNISY
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3y Classement Officiel

SUIPPES SALLE 2026 - Tir a 18m (2X18M]) - SUIPPES - du 17/01 /2026 au

FFTA 18,/01,/2026
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
3 |BIGORGNE Amandine SUIPPES 0796163V | S1FCO 210 218 428 8 25
Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |JUNKER Alexandre SARCELLES 08715617 | S1IHCO 298 290 588 48 12
2 |JOLY Alexandre BEZANNES 0418981P | S1IHCO 277 277 554 19 38
3 |MARTINS TEo CHALONS EN 10308557 | S1IHCO 276 270 546 17 35
CHAMPAGNE
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BERCHER Celine ARCIS SUR AUBE 0295633R | S2FCO 281 286 567 27 33
2 |CANIVET Christelle ARCIS SUR AUBE 0049962G | S2FCO 252 253 505 6 27
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BARONNAT Cedric ARCIS SUR AUBE 0441809C | S2HCO 285 287 572 32 28
2 | MARIN-LAFLECHE SARCELLES 0887630R | S2HCO 284 287 571 31 29
Kevin
3 [CHRIST Cyril ARCIS SUR AUBE 0349163A | S2HCO 285 279 564 27 34
4 |THIRY Jerome VRIGNE AUX BOIS 0049312A | S2HCO 281 278 559 19 41
5 |DRACHE Jeremy EPERNAY 0318929M | S2HCO 280 272 552 22 30
6 |DEMEZIERES Frederic |CHALONS EN 0037403F | S2HCO 276 275 551 14 43
CHAMPAGNE 1ER
7 | LOUP Christophe VERZY 0697228G | S2HCO 275 275 550 13 44
Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |FRANCOIS Brigitte EPERNAY 0313462V | S3FCO 256 257 513 11 32
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |FRANCOIS Dominique EPERNAY 0277358B | S3HCO 279 278 557 32 35
2 | SALAUN Herve REIMS 0672503G | S3HCO 281 276 557 20 39

Dimanche 18 Janvier 2026
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt

Nom

DAVID Alain
MANAIA Victor
LEGRAND Joel

DEJONCHEERE Gerald
LESCUYER Sylvain

MOUTOT Herve

Club
EPERNAY
ECLARON

MOURMELON LE

GRAND

VRIGNE AUX BOIS

CHALONS EN

CHAMPAGNE 1ER

SUIPPES

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt

1
2
3
4

(&)

Nom
SIMON Magali

ANDRETTO Isabelle

HUBERT Coralie
TRITZ Beatrice

MAZOCKY Gaelle
GEBHART Aurore

Club
SUIPPES
RETHEL
BEZANNES

CONFLANS EN
JARNISY

BEZANNES
BEZANNES

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt
1
2

a1

O |0 N|Oo

Nom

TURQUIN Michael

ROBIN Gaetan

GONSE Jean Yves
CHARLOT Romain
KUSBERG Jean-Claude

FOUET Alain
GEBHART Lois

KILJANSKI Dominique
PHULPIN Christophe

TILOCA Carlo

Autres tirs

Dimanche 18 Janvier 2026

Club
BEZANNES

CONFLANS EN
JARNISY

SUIPPES
BEZANNES

CHARLEVILLE
MEZIERES

BEZANNES
BEZANNES
SUIPPES
SUIPPES
SUIPPES

Licence
0014490A
0971882V
0256170W

0677255X
0684550B

1024820W

Licence
0052149J
0872965A
0041374X
0729419X

0037654D
10309220

Licence
0982105F
0468121C

09658617
0041375Y
0294596N

0909482T
0047258T
0052919W
0936431K
0909480R

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO

S3HCO

Cat
S2FBB
S3FBB
S1FBB
S2FBB

S1FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB
S3HBB

S3HBB
S1HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB

278
273
263

267
243

222

240
247
226
218

154
173

265
255

242
245
229

231
215
193
188
174

m
277
281
276

271
219

211

241
225
238
196

205
175

249
259

246
230
222

211
201
198
190
167

Total
555
554
539

538
462

433

SUIPPES SALLE 2026 - Tir a 18m (2X18M]) - SUIPPES - du 17/01 /2026 au

18/01 /2026
Nb10 Nb9
17 41
18 39
10 42
12 37
8 26
5 14

Nbre d'archers : 8

Total
481
472
464
414

359
348

Nb 10 = Nb9
11 17
8 17

13
5 12
3 6

Nbre d'archers : 6

Total
514
514

488
475
451

442
416
391
378
341

Nb 10 = Nb9
12 24
11 23
13 15
13 10

9 11
8 12
5 6
3 11
2

4 6

Nbre d'archers : 10
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3y Classement Officiel

SUIPPES SALLE 2026 - Tir a 18m (2X18M]) - SUIPPES - du 17/01 /2026 au

FFTa 18,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | MANGIN Nathan BETTANCOURT LA 0014847N | U13HCL 238 250 488 8 14
FERREE

Tir 2 |DIJOUX Louka SUIPPES 1045930U | U13HCL 199 213 412 3 8

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9

Tir 2 |MARCHER Chloe BETTANCOURT LA 0039459R | U15FCL 253 234 487 14 12
FERREE

Tir 2 |SIMON Iseut SUIPPES 1016951F | U15FCL 216 215 431 2 12

Tir 2 |BROUTIN Leane BETTANCOURT LA 0024036B | U15FCL 210 203 413 5 10
FERREE

Nbre d'archers : 3
U15 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SIMON Clovis SUIPPES 1016949D | U15HCL 230 198 428 6 14

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SIMON Raine SUIPPES 0025726N | U18FCL 225 250 475 6 20

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MANGIN Simon SUIPPES 0047374U | U18HCL 253 243 496 10 21
Tir 2 [ MERENNE Anatole SUIPPES 0061413D | U18HCL 82 103 185 1 2

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | CHEMIN Pauline EPERNAY 0817182S | U21FCL 261 250 511 15 23

Tir 2 |MANGOT-FELTEN SUIPPES 0966953L | U21FCL 221 214 435 7 13
Clemence

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

-

SUIPPES SALLE 2026 - Tir a 18m (2X18M]) - SUIPPES - du 17/01 /2026 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence

Tir 2 |BOURGEOIS Guerric SUIPPES 0893465H

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence

Tir 2 |VALLELIAN Giulia BETTANCOURT LA 0886656G
FERREE

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence

Tir 2 | GARNEAUX Yann CHALONS EN 0864461G
CHAMPAGNE

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence

Tir 2 |PHELIZON Audrey BOULIGNY 0036257K

Tir 2 |LADOUCETTE Sophie SUIPPES 1022681P

Tir 2 |CHEVALIER Angelique |VIREUX-WALLERAND 1055625R

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence

Tir 2 |NEAU Benjamin BOULIGNY 0036256J

Tir 2 |SIMON Michel SUIPPES 095663872

Tir 2 | DUPRAT Stephane SUIPPES 0963700A

Tir 2 |[BROUTIN Maxime BETTANCOURT LA 1000101D
FERREE

Tir 2 | MANGIN Julien SUIPPES 0047366K

Tir 2 | CHEVALIER Thierry VIREUX-WALLERAND 0890855W

Tir 2 |VALLELIAN Christophe |BETTANCOURT LA 0886664R
FERREE

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence

Tir 3 | GAILLOT Denis SUIPPES 0639045P

Tir 2 | VERCRUYSSE Eric SUIPPES 1029520Q

Dimanche 18 Janvier 2026

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL

249

259

258

249
262
136

273
262
261
252

239
245
211

260
260

248

262

267

270
246
166

273
266
263
254

246
227
222

250
248

Total

Total
521 20 20

Total
525 19 26

Total

18/01 /2026
Nb10 Nb9
497 10 16

Nbre d'archers : 1

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Nb 10 | Nb9
519 18 16
508 8 27
302 3 8

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
546 22 24
528 14 26
524 16 19
506 9 23
485 7 22
472 9 11
433 5 13

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 @ Nb9
510 9 25
508 16 15
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3y Classement Officiel

SUIPPES SALLE 2026 - Tir a 18m (2X18M]) - SUIPPES - du 17/01 /2026 au

FFTa 18,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GAILLOT Denis SUIPPES 0639045P | S3HCL 258 248 506 15 17

Nbre d'archers : 3
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DOLADILLE Olympe CONFLANS EN 0948955Y | U18FCO 251 251 502 6 27
JARNISY

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | THIRY Martin VRIGNE AUX BOIS 0979773W | U18HCO 279 283 562 24 34

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HEINRICH Audrey CONFLANS EN 1071504K | S1FCO 263 268 531 10 39
JARNISY

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JUNKER Alexandre SARCELLES 08715617 | S1HCO 293 296 589 49 11
Tir 3 [MARTINS TEo CHALONS EN 10308552 | S1HCO 256 265 521 6 47
CHAMPAGNE

Tir 2 | COUVENT Florian CHALONS EN 0971940G | S1IHCO 274 270 544 12 41
CHAMPAGNE

Tir 2 [MARTINS TEo CHALONS EN 10308557 | S1IHCO 280 261 541 17 37
CHAMPAGNE

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BERCHER Celine ARCIS SUR AUBE 0295633R | S2FCO 288 281 569 29 31
Tir 2 |CANIVET Christelle ARCIS SUR AUBE 0049962G | S2FCO 252 256 508 3 35

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BARONNAT Cedric ARCIS SUR AUBE 0441809C | S2HCO 287 285 572 32 28

Dimanche 18 Janvier 2026 Page 10/11



3y Classement Officiel

SUIPPES SALLE 2026 - Tir a 18m (2X18M]) - SUIPPES - du 17/01 /2026 au

FFTa 18,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | THIRY Jerome VRIGNE AUX BOIS 0049312A | S2HCO 285 284 569 29 31
Tir 2 | MARIN-LAFLECHE SARCELLES 0887630R | S2HCO 283 284 567 28 31

Kevin

Nbre d'archers : 3

Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SIMON Magali SUIPPES 0052149J S2FBB 210 214 424 9 11

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |GONSE Jean Yves SUIPPES 09658617 | S2HBB 247 253 500 9 23
Tir 2 |ROBIN Gaetan CONFLANS EN 0468121C | S2HBB 248 246 494 7 17

JARNISY
Tir 2 |PHULPIN Christophe SUIPPES 0936431K | S2HBB 211 202 413 4 13
Tir 2 | KILJANSKI Dominique SUIPPES 0052919W | S3HBB 154 163 317 2

Nbre d'archers : 4
Nombre total d'archers : 131

Club Organisateur :
0651050 LES ARCHERS DE LA SUIPPE

Liste des arbitres :
0624062D GREGOIRE PATRICK
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